
Kilpailuohjelma ja -ohjeet RESUL:n Pistooliampumahiihto ja -sprinttiviesti 

Imatralla Sunnuntaina 5.3.2023 (alustavat 16.2.2023) 

 

Ohjelma 

                      08.00 Kilpailutoimisto aukeaa  

                      09.00 – 09.45 Kohdistus  

                      10.00  Henkilökohtaisen kilpailun ensimmäinen lähtö     

                    n.11.30            Henkilökohtaisen kilpailun päättyy 

                     13.00 Parisprinttiviesti /yhteislähtö 

                  n.13.45             Pariprinttiviesti päättyy 

                   n.14.00 Päivän kilpailujen palkintojenjako 

                                                                

Kilpailuorganisaatio 

• kilpailun johtaja                                  Teppo Pellinen 

• asetarkastuksen johtaja                                      

• tuloslaskennan johtaja   

• Kohdistusammunnan johtaja   

• kilpailun aikaisen ammunnan johtaja      

• tekninen asiantuntija                                               Timo Karhu 

• Jyryn päällikkö      

• ensiapu                           

        

Tuomarineuvosto (jury) 

• Puheenjohtaja                               Timo Karhu 

• jäsen                             

• Kilpailijoiden edustaja                        

 

 



Vakuutus 

Jokaisella kilpailijalla tulee olla voimassa oleva lajin mukainen vahinko/henkivakuutus ( Rul plus / Res 

toimintaturva ). Kilpailijan vakuutuksen voimassaolo tarkastetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Ilman 

voimassa olevaa vakuutusta ei ole kilpailuoikeutta. 

  

Asetarkastus 

Aseen liipaisinvastus on 1000 g, joka tarkastetaan ennen kilpailua. Ammunnassa saa käyttää vain .22cal 

pistoolia. Niskahihnan käyttö on sallittu. 

 

Kilpailunumerot 

Henkilökohtaisen kilpailun kilpailunumerot henkilökohtaisesti kilpailutoimistosta ja viestin numerot 

joukkueittain henkilökohtaisen kilpailun jälkeen kilpailutoimistosta. Numerot palautetaan kilpailun 

jälkeen kilpailutoimistoon 

  

Kilpailureitit ja verryttely 

Kilpailupaikalle on merkitty 3 reittiä: 2,8 km (sininen) 2,0 km (punainen) ja 0,9 km (vihreä). 

Kääntöpaikoilla on opasteet, muuten reitti on merkitty tarvittavin osin maastoon hiihtokilpailuissa 

käytettävillä sinisillä ohjain kolmioilla. Katso reittikartat. 

Parisprintissä hiihdetään kaikissa sarjoissa 0,9km lenkkiä ja ampumapenkan ja maalialueen välissä olevaa 

100m sakkolenkkiä (kierros/ohilaukaus) 

Jos kilpailija hiihtää pois reitiltä, hänen tulee palata takaisin samaa reittiä muita häiritsemättä. On siis 

palattava takaisin kohtaan, josta harhautui reitiltä. 

Kilpailureitillä lämmittely loppuu 5 min ennen ensimmäistä starttia. Kilpailun aikana kilpailureitillä voi 

olla vain kilpailuaan suorittavia kilpailijoita, ei verryttelijöitä. 

  

HENKILÖKOHTAINEN KILPAILU 

Kaikkien sarjojen kilpailun kulku on sama. Kilpailu hiihdetään 3 lenkkinä joissa ammunta suoritetaan 2 

ensimmäisellä kierroksella, viimein kierros on ilman ammuntaa ja ampumapenkka ylitetään suoraan 50m 

penkkaa pitkin käymättä 20m penkalla. Hiihtotyyli on vapaa. 

H, H35, H40, H45, H50 kilpailumatka on 8,4 km (2,8+2,8+2,8) 

H55, H60, H65, H70, H75, H80, D ja D50 kilpailumatka on 6 km (2+2+2) 

 



 

 

PARISPRINTTIVIESTI 

Sarjat D, H, H80, H100, H120 ja H140 

Aloittaja hiihtää 1.lenkin, ampuu aseellaan 5 laukausta ja kiertää mahdolliset sakot (100 m) ja hiihtää 

vaihtoon. Hiihtäjäpari toimii samoin toisella osuudella. Aloitusosuuden hiihtäjä suorittaa kolmannen ja 

hiihtäjäpari taas seuraavan viestiosuuden. Neljännen osuuden jälkeen molemmilla hiihtäjillä on vielä 

vuoroin hiihdettävät kirikierrokset ilman ammuntaa. Ankkurina toimiva viestinviejä saapuu 

kirikierrokseltaan maaliin. Koko ajan hiihdetään samaa 0,9 km reittiä. Samoin kuin henkilökohtaisessa 

kilpailussakin viimeisillä kierroksilla ei ampumarataosuudella käännytä 20m ampumapenkalle vaan 

oikaistaan 50m penkkaa pitkin suoraan vaihtoon/maaliin 

 

Aseiden kohdistus 

Kohdistusammunta aikataulun mukaisesti järjestäjän määräämiltä ampumapaikoilta pahvitauluihin. 

Järjestäjä määrittää kohdistuspaikat ja ne selviävät ennen kilpailua opastaululta ja ampumapenkalta. 

  

Ammunta 

Henkilökohtaisessa kilpailussa kilpailija ampuu vapaana olevaan ampumatauluun (ampumahiihdon 

pystyammunnan kaatuvat metallitaulut). Ammunta suoritetaan seisten kahdella kädellä. Niskahihnan 

käyttö on sallittu. Lippaan saa kiinnittää aseeseen vasta kun ase osoittaa ampumatauluilla, tämän 

jälkeen kilpailija aloittaa sarjan (5 laukausta) ja sarjan päätyttyä ampuja poistaa lippaan ja ampuu tyhjän 

laukauksen kohti tauluja ennen kuin laittaa aseen suojukseen. Hiihdon aikana ase on oltava 

vireettömänä suojuksessa ja lipas irroitettuna.  

Ohilaukauksesta seuraa yhden minuutin lisäaika (sakkominuutti) loppuaikaan. Ampumatta jätetyistä 

laukauksista seuraa á 2 min sakko ja väärään tauluun ammutuista laukauksista á 1 min.  

Kilpailussa käytetään ns. automaattitauluja jotka virittyvät uudelleen 45s ensimmäisestä laukauksesta tai 

5s viidennen laukauksen jälkeen. Mikäli aseeseen tulee häiriö, minkä poistamiseen menee niin kauan 

että taulut virittyvät uudelleen on ampujan odotettava että taulut virittyvät kokonaan ja vasta sitten 

ampuu sarjansa loppuun. Virittyviin tauluihin ei saa ampua. 

Parisprintissä ampumapaikalla toiminta samoin kuin henkilökohtaisessa kilpailussa. Ohilaukauksesta 

seuraa 100 m:n sakkokierros. Kilpailija huolehtii itse mahdollisesti aiheutuneet sakkokierrokset. 

Kiertämätön sakko aiheuttaa joukkuesuorituksen hylkäyksen. 

   

 

 



Lähdöt 

Henkilökohtaisten matkojen lähdöt tapahtuvat minuutin väliaikalähtöinä lähtölistan mukaisesti. 

Parisprinttiviestissä kaikki joukkueet lähtevät yhtäaikaisesti. 

  

Keskeyttäneet 

Keskeyttäneiden on ilmoittauduttava henkilökohtaisesti maalissa. 

  

Tulokset 

Vastalauseaika on 10 minuuttia tulosten julkaisemisesta. Vastalauseet on jätettävä kilpailutoimistoon 

kirjallisena. Vastalausemaksu on 20 euroa, joka palautetaan mikäli vastalause menee läpi. Tulokset 

julkaistaan huoltorakennuksen viereisellä ilmoitustaululla. 

  

Palkinnot 

Jokaisessa kilpailusarjassa jaetaan mitalit kolmelle parhaalle.  Molempien kilpailujen palkintojenjako 

mahdollisimman pian pariviestin jälkeen. 

  

Lääkintähuolto ja ensiapu 

Järjestäjä nimeää joukostaan EA1-taitoisen henkilön. 

 

 Yleistä 

Jokaisen tulee noudattaa aselain säädöksiä aseiden käsittelyssä julkisissa tiloissa ja yleisillä paikoilla. 


